

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล ยาว 26.00 เมตร

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิม ช่วงหลังร้านหนังสือสุนทรภู่ค ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 724/2566 ลว. 11 กรกฎาคม 2566

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างเดิมที่ชำรุด								
	- บัวหัวเสา	7.00	ต้น	100.00	700.00	1.0700	107.00	749.00	
	- ผนังราวกันตก ค.ส.ล.	25.00	ตร.ม.	100.00	2,500.00	1.0700	107.00	2,675.00	
	- พื้นทางเท้า ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบตีเส้น	60.00	ตร.ม.	70.00	4,200.00	1.0700	74.90	4,494.00	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	- คาน ค.ส.ล. B3	2.35	ลบ.ม.	600.00	1,410.00	1.0700	642.00	1,508.70	
	- คาน ค.ส.ล. B2	1.56	ลบ.ม.	600.00	936.00	1.0700	642.00	1,001.52	
	- คาน ค.ส.ล. B1	1.26	ลบ.ม.	600.00	756.00	1.0700	642.00	808.92	(นายธรรมรงค์ อุปลา)
	- เสาเข็ม คอร. I 0.30 x 0.30 x 5.50 ม.	12.00	ต้น	300.00	3,600.00	1.0700	321.00	3,852.00	ประธานกรรมการ
	- เสาเข็ม คอร. I 0.30 x 0.30 x 5.50 ม.	6.00	ต้น	300.00	1,800.00	1.0700	321.00	1,926.00	
	- ดินซุด	608.00	ลบ.ม.	148.00	89,984.00	1.0700	158.36	96,282.88	
	- ผนังกันดิน ค.ส.ล.	112.00	ตร.ม.	200.00	22,400.00	1.0700	214.00	23,968.00	(นายณรงค์ ขวัญรอด)
	- ม้านั่ง ค.ส.ล.	2.00	ชุด	300.00	600.00	1.0700	321.00	642.00	กรรมการ
	รวม							137,908.02	
2	งานก่อสร้างฐานราก ค.ส.ล.	20.00	ฐาน						(นายอัศวเดช สุชาติพิทย์)
2.1	ฐานราก ค.ส.ล. (F1)	18.00	ฐาน						กรรมการ
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	6.00	ลบ.ม.	2,710.18	16,261.08	1.3624	3,692.35	22,154.10	
	- DB 16 มม.	1.03	ต้น	27,597.20	28,425.12	1.3624	37,598.43	38,726.38	
	- RB 9 มม.	0.17	ต้น	29,400.00	4,998.00	1.3624	40,054.56	6,809.28	

[illegible]

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล ยาว 26.00 เมตร

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิม ช่วงหลังร้านหนังสือสุนทรภู่ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 724/2566 ลว. 11 กรกฎาคม 2566

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
5	งานก่อสร้างเสา ค.ส.ล.	18.00	ต้น						
5.1	เสา ค.ส.ล. (C1)	6.00	ต้น						
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	2.00	ลบ.ม.	2,710.18	5,420.36	1.3624	3,692.35	7,384.70	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	- DB 25 มม.	0.92	ต้น	26,184.11	24,089.38	1.3624	35,673.23	32,819.37	
	- RB 6 มม.	0.04	ต้น	30,334.58	1,213.38	1.3624	41,327.83	1,653.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	32.71	948.59	1.3624	44.56	1,292.36	(นายธรรมรงค์ อุปลา)
	- ไม้แบบ-ค้ำยัน (50%)	14.00	ตร.ม.	266.50	3,731.00	1.3624	363.08	5,083.11	ประธานกรรมการ
	- ตะปูคละ	4.00	กก.	46.73	186.92	1.3624	63.66	254.66	
	รวม							48,487.32	
5.2	เสา ค.ส.ล. (C2)	12.00	ต้น						(นายณรงค์ ขวัญรอด)
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	5.00	ลบ.ม.	2,710.18	13,550.90	1.3624	3,692.35	18,461.75	กรรมการ
	- DB 25 มม.	1.66	ต้น	26,184.11	43,465.62	1.3624	35,673.23	59,217.56	
	- RB 6 มม.	0.09	ต้น	30,334.58	2,730.11	1.3624	41,327.83	3,719.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	53.00	กก.	32.71	1,733.63	1.3624	44.56	2,361.90	(นายอัศวเดช สุชาติพิพย์)
	- ไม้แบบ-ค้ำยัน (50%)	33.00	ตร.ม.	266.50	8,794.50	1.3624	363.08	11,981.63	กรรมการ
	- ตะปูคละ	8.00	กก.	46.73	373.84	1.3624	63.66	509.32	
	รวม							96,251.66	
6	งานก่อสร้างผนังกันดิน ค.ส.ล.								

แบบเลขที่-

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบเลขที่

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล ยาว 26.00 เมตร

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิม ช่วงหลังร้านหนังสือสุนทรภู่ค ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 724/2566 ลว. 11 กรกฎาคม 2566

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
7.3	งาน ค.ส.ล. (B 3)	52.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	2.50	ลบ.ม.	2,710.18	6,775.45	1.3624	3,692.35	9,230.87	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	- DB 16 มม.	0.41	ตัน	27,597.20	11,314.85	1.3624	37,598.43	15,415.35	
	- RB 6 มม.	0.05	ตัน	30,334.58	1,516.73	1.3624	41,327.83	2,066.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	32.71	457.94	1.3624	44.56	623.90	(นายธรรมรงค์ อุปลาท)
	- ไม้แบบ-ค้ำยัน (50%)	10.00	ตร.ม.	266.50	2,665.00	1.3624	363.08	3,630.80	ประธานกรรมการ
	- ตะปูตะ	12.00	กก.	46.73	560.76	1.3624	63.66	763.98	
	รวม							31,731.29	
8	งานก่อสร้างพื้นทางเท้า ค.ส.ล.	60.00	ตร.ม.						(นายณรงค์ ขวัญรอด)
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	6.00	ลบ.ม.	2,710.18	16,261.08	1.3624	3,692.35	22,154.10	กรรมการ
	- แผ่นพื้น คอร.	75.00	แผ่น	480.00	36,000.00	1.3624	653.95	49,046.40	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	60.00	ตร.ม.	38.00	2,280.00	1.3624	51.77	3,106.27	(นายอักรเดช สุชาติพิทย์)
	- ค่าแรงงานดีเส้น	60.00	ตร.ม.	5.00	300.00	1.3624	6.81	408.72	กรรมการ
	รวม							74,715.49	
9	งานก่อสร้างเสาราวกันตก ค.ส.ล.	12.00	ตัน						
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	0.50	ลบ.ม.	2,710.18	1,355.09	1.3624	3,692.35	1,846.17	
	- DB 12 มม.	0.04	ตัน	27,540.66	1,101.63	1.3624	37,521.40	1,500.86	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล ยาว 26.00 เมตร

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิม ช่วงหลังร้านหนังสือสุนทรภู่ค ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 724/2566 ลว. 11 กรกฎาคม 2566

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
9	งานก่อสร้างเสาขาวกันตก ค.ส.ล. (ต่อ)								
	- RB 6 มม.	0.001	ตัน	30,334.58	30.33	1.3624	41,327.83	41.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.40	กก.	32.71	45.79	1.3624	44.56	62.39	
	- ไม้แบบ-ค้ำยัน (50%)	3.00	ตร.ม.	266.50	799.50	1.3624	363.08	1,089.24	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	- ตะปูคละ	3.00	กก.	46.73	140.19	1.3624	63.66	190.99	
	รวม							4,730.98	
10	งานก่อสร้างผนังขาวกันตก ค.ส.ล.	25.00	ตร.ม.						(นายธรรมรงค์ อุปลลา) ประธานกรรมการ
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	3.00	ลบ.ม.	2,710.18	8,130.54	1.3624	3,692.35	11,077.05	
	- DB 12 มม.	0.18	ตัน	27,540.66	4,957.32	1.3624	37,521.40	6,753.85	
	- RB 9 มม.	0.08	ตัน	29,400.00	2,352.00	1.3624	40,054.56	3,204.36	(นายณรงค์ ขวัญรอด)
	- ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	32.71	261.68	1.3624	44.56	356.51	กรรมการ
	- ไม้แบบ-ค้ำยัน (50%)	15.00	ตร.ม.	266.50	3,997.50	1.3624	363.08	5,446.19	
	- ตะปูคละ	18.00	กก.	46.73	841.14	1.3624	63.66	1,145.97	
	- ฉาบปูนผนัง	60.00	ตร.ม.	150.00	9,000.00	1.3624	204.36	12,261.60	(นายอิศรเดช สุชาติพิทย์)
	รวม							40,245.54	กรรมการ
11	งานก่อสร้างม้านั่ง ค.ส.ล.								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล ยาว 26.00 เมตร

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิม ช่วงหลังร้านหนังสือสุนทรภู่ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 724/2566 ลว. 11 กรกฎาคม 2566

วัน / เดือน / ปี

29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
11	งานก่อสร้างม้านั่ง ค.ส.ล.	2.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	0.07	ลบ.ม.	2,710.18	189.71	1.3624	3,692.35	258.46	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	- DB 12 มม.	0.009	ตัน	27,540.66	247.87	1.3624	37,521.40	337.69	
	- ไม้แบบ-ค้ำยัน (50%)	3.00	ตร.ม.	266.50	799.50	1.3624	363.08	1,089.24	
	- แผ่นพื้น คอร.	4.00	แผ่น	480.00	1,920.00	1.3624	653.95	2,615.81	(นายธรรมรงค์ อุปลา)
	- บัวหัวเสา	-	ของเดิม	-	-	1.3624	-	-	ประธานกรรมการ
	- ราวเหล็กกันตก	-	ของเดิม	-	-	1.3624	-	-	
	รวม							4,301.20	
12	งานซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.								(นายธรรมรงค์ ขวัญรอด)
	- รื้อตัดผิวถนน ค.ส.ล. เดิม	6.00	ตร.ม.	70.00	420.00	1.0000	70.00	420.00	กรรมการ
	- คอนกรีตโครงสร้าง (Cube 280 Ksc.)	1.00	ลบ.ม.	2,710.18	2,710.18	1.3624	3,692.35	3,692.35	
	- ทราดยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	598.45	598.45	1.3624	815.33	815.33	(นายอัครเดช สุชาติพิทย์)
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	6.00	ตร.ม.	38.00	228.00	1.3624	51.77	310.63	กรรมการ
	รวม							5,238.30	

รวมเป็นเงิน 841,678.77

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 841,678.77

แปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล ยาว 26.00 เมตร แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิม ช่วงหลังร้านหนังสือสุนทรภู่ม.4 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลฯ ที่ 724/2566 ลง. 11 กรกฎาคม 2566 วัน / เดือน / ปี 29 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
----------	--------	-------	-------	--------------	---------	----------	------------------	----------	----------

ขนาดหรือเนื้อที่ประมาณ 26.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 32,307.69 บาท / เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 841,678.77

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงสระ ที่ 724/2566 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธรรมรงค์ อุปลา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณรงค์ ขวัญรอด)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอัครเดช สุชาติพิทย์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ